
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup wraz z dostawą środków ochrony osobistej jednorazowego użytku w podziale na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Pomocy Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 278228934

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Żużlowa 25

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mdps.rybnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdps.rybnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-161ce4ff-80aa-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044553/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 12:22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014819/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044553/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zakup wraz z dostawą środków ochrony osobistej jednorazowego użytku w podziale na części.

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

rękawice diagnostyczne nitrylowe 1. Surowiec: nitryl;2. Niejałowe, niesterylne;3. Kolor niebieski
lub chabrowy;4. Opakowanie 100 szt.;5. Rolowany mankiet;6. Poziom szczelności AQL: 1,0 –
1,5;7. Kategoria/Typ ochrony: III;8. Klasa medyczna: I;9. Oburęczne, tekstura na końcach
palców;10. Powierzchnia wewnętrzna: bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz lub
polimeryzowane11. Zgodne z Dyrektywą 93/42/EWG, EN 455(1-4), EN 420, EN 16523-1, EN
ISO 374-1 : 2016, rękawice chroniące przed chemikaliami EN ISO 374-1 / Type B, rękawice
chroniące przed mikroorganizmami EN ISO 374-5 : 2016, ochrona przed bakteriami, grzybami i
wirusami EN ISO 374-5.12. Termin ważności: minimum 2 lata od daty dostawy13. Zamawiający
oczekuje dostawy opakowań rękawic diagnostycznych nitrylowych w rozmiarach:Rozmiar S - 60
op.Rozmiar M – 1 660 op.Rozmiar L – 169 op.Rozmiar XL – 10 op.Łącznie opakowań 1 899

3.9.) Główny kod CPV: 18424300-0 - Rękawice jednorazowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
7 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Medicus Sp. z o.o. S.K.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462875090

4.3.3.) Ulica: Browarowa 21

4.3.4.) Miejscowość: Tychy

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-100

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 99469,62 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00037179/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044553/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99469,62 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044553/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup wraz z dostawą środków ochrony osobistej jednorazowego użytku w podziale na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Pomocy Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 278228934
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Żużlowa 25
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mdps.rybnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdps.rybnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-161ce4ff-80aa-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044553/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 12:22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014819/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 18424300-0 - Rękawice jednorazowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Medicus Sp. z o.o. S.K.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462875090
	4.3.3.) Ulica: Browarowa 21
	4.3.4.) Miejscowość: Tychy
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-100
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 99469,62 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00037179/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99469,62 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie wymagania:



